7. (P. 77-79) « Incipit epistola universitatis Parisiensis super confirmatione doctrine S. Thome.
— Universis presentes litteras inspecturis, Stephanus, permissione divina Parisiensis episcopus,
salutem in omnium Salvatore.  Magistra rerum experientia… Datum apud Verciliacum, anno
Domini M° CCC° XXV°, die jovis ante sacros Cineres. » — Voyez Du Boulay, ut supra, IV, 204.

8. (P. 79-80) Extrait du nécrologe romain sur la fête de S. Thomas d’Aquin et sur sa translation.

9.  (P. 80) « Epistola a sancto Thoma missa cuidam studenti,  in sciencia plurimum proficere
cupienti, et quomodo profectum hujsmodi posset assequi cum sollicitudine requirenti. — Quia
quesivisti a me qualiter… »

10.  (P.  80-82)  Récit  anonyme  de  la  canonisation  de  S.  Thomas  d’Aquin.  « Anno  Domini
M°CCC°XXIII°,  dominus  Johannes  papa  XXIIus,  pontificatus  sui  anno  VII°,  in  Avinione,  XV

kalendas  augusti,  cum  sollempnitate  mirabili  canonizavit  sanctum  Thomam  de  Aquino… »
Publié par Percin, Monumenta, p. 229.

11. (P. 82) Extrait d’une bulle de Jean XXII, annonçant cet événement à la reine de France,
Clémence (Avignon, 30 juillet, 7e année [1322]) : Ad gaudium regali providencie.

12. (P. 83-86) « Sequitur officium extravagans beati Thome de Aquino, ordinis Predicatorum. —
In primis vesperis super Psalmos antiphona. Thomas fons sapientie… » — Sur deux colonnes. A
la  fin,  note  suivante :  « Predicta  dictamina  ordinavit  frater  Berengarius  de  Saltellis,  prior
provincialis provincie Aragonie, ordinis fratrum Predicatorum. »

II. (P. 86-116) « Alphonsus Bonihominis, de ordine fratrum Prædicatorum. — Epistola quedam
de arabico in latinum translata. » — Commencement : « Rabi Moises, quod Christus est Messias
quem expectant Judei probatum est per testimonia et argumenta Veteris Testamenti, translatus
per  quendam  fratrem  Yspanum  Predicatorem.  —  Alias  dicitur  Samuel  ad  Rabi  Ysaac,
magistrum  sinagoge.  —  Reverendissimo  in  Christo  patri  fratri  Hugoni,  magistro  ordinis
Predicatorum,  dignissimo  ac  sacrosancte  pagine  professori,  ejus  subditus  frater  Alfonsus,
promissam obedientiam in omnibus semper devotam. Cum ego propter parvitatem… — Incipit
epistola  translata  de  arabico  in  latinum  per  fratrem  Alfonsum,  etc.  Epistola  quam  scripsit
magister Samuel Israelita, oriundus de Fez, civitate Marochitani regni, ad Rabi Ysaac vel Rabi
Moisen, magistrum sinagoge, que est in Subinlineza in regno predicto. — Conservet te Deus, o
frater,  et  permanere  te  faciat… » — L’ouvrage  a  25  chapitres,  sans  titres.  Voyez  Quétif  et
Échard,  SS. ord. Prœdicatorum,  I, 594  b,  qui indiquent différentes éditions de ce traité. Ces
auteurs n’ont point connu notre manuscrit.